
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu pn. „Mistrz Sportu Szkolnego” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z §5 
i §6 Regulaminu konkursu „Mistrz Sportu Szkolnego”, stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia nr 56/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu pn. „Mistrz 
Sportu Szkolnego” w składzie: 

1. Daniel Sobel – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Opieki Społecznej, 

2. Ryszard Stefan – Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno – 
Administracyjnej Szkół i Placówek, 

3. Anna Cebulska – Kierownik Referatu Organizacyjno – Prawnego, 

4. Patrycja Skorupinska – pracownik Urzędu Gminy Siedlec – specjalista ds. 
sportu. 

§ 2. Konkurs należy przeprowadzić zgodnie z Regulaminem konkursu „Mistrz 
Sportu Szkolnego”, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/2023 Wójta 
Gminy Siedlec z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Termin rozstrzygnięcia konkursu pn. „Mistrz Sportu Szkolnego” 
wyznaczam do dnia 21 czerwca 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno 
– Prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31BA53B-AB3E-4F31-8E81-83BDDA917DDC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31BA53B-AB3E-4F31-8E81-83BDDA917DDC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 97/2024 
Data dokumentu 2024-06-04 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu pn. „Mistrz Sportu Szkolnego” 
Identyfikator 
dokumentu 

A31BA53B-AB3E-4F31-8E81-83BDDA917DDC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-8958576 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.06.2024 16:47:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31BA53B-AB3E-4F31-8E81-83BDDA917DDC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


